
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Profilaktyki i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych. 

Na podstawie art.41 ust. 3  ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem Pana Wojciecha Dalke o rezygnacji z członka Gminnej Komisji 
Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Lisewie, odwołuję Pana Wojciecha Dalke ze 
składu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lisewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55830874-90A8-4E4D-86D1-8E7CB3DFF934. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


